
 

Anoto Group AB (publ.) tillkännager att Panasonic kommer att integrera Anotos 
digitala skrivteknologi i nästa generations surfplattor och mobila enheter 

 
Prickmönsterlösning övervägs i framtida produktutveckling 

 
LUND, 9 januari, 2013 — Anoto, världsledande inom digital skrivteknologi, tillkännager idag att 
Panasonics avser att använda Anotos teknologi i utvecklingen av nästa generation av dess 
högkvalitativa, världskända produkter. 
  
Anotos unika prickmönster är väl lämpat för digitalt skrivande på surfplattor och skärmar tack 
vare dess noggrannhet, flexibilitet och nästan obegränsade tillämpningspotential. Teknologin 
kan göra i stort sett vilka ytor som helst, även stora ytor, till aktiva ytor där en digital pennas 
rörelser omvandlas till information som kan behandlas digitalt. 
 
Panasonic finns på plats på CES, världens största mässa för konsumentteknologi, som hålls i 
Las Vegas den 8 till 11 januari 2013. Årets mässa har ett inledningsanförande av Kazuhiro 
Tsuga, President för Panasonic Corporation där företagets senaste teknologier visas, inklusive 
en ”4K”-surfplatta som används live med Anotos digitala penna. För mer information se: 
www.panasonic.com. För mer information om mässan och Kazuhiro Tsugas anförande vänligen 
se: 2013 International CES Opening Keynote.  
 
“Panasonic kommer med hjälp av Anotos teknologi att öppna upp nya områden inom 
gränssnittet mellan människa och maskin” säger Stein Revelsby, CEO Anoto Group AB. 
”Anotos lösningar för digitalt skrivande används idag inom ett brett spektrum av konsument- och 
företagsapplikationer. Vårt samarbete med Panasonic innebär att vår teknologi också kan 
komma att användas integrerat med en helt ny generation av surfplattor och efterföljande 
produkter”. 
 
 
Anoto Group AB 
Anoto Group är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare av det 
första kommersiella systemet för digital penna och papper, vilket möjliggör snabb och pålitlig 
överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt partnernätverk 
som fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, överföring och lagring av 
data inom olika affärsområden som t.ex. vår, bank och finans, transport och logistik samt 
utbildning. Anoto Group har ca 110 anställda och har sitt huvudkontor i Lund. Bolaget har även 
kontor i Guildfors samt Wetherby (Storbritannien), Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto 
Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT. 
För mer information: www.anoto.com.  
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Panasonic Corporation 
Panasonic Corporation är världsledande inom utveckling och tillverkning av elektroniska 
produkter inom tre affärsområden; konsument, komponenter & enheter och lösningar. Företaget 
som är baserat i Osaka, Japan, hade en konsoliderad nettoomsättning på 7,85 biljoner yen för 
året som slutade den 31 mars, 2012. Panasonics aktie är noterad på Tokyo, Osaka, Nagoya 
och New York (NYSE:PC) börserna. Företaget har som mål att till 2018, inför 100-årsjubileet av 
sitt grundande, bli nummer 1 i elektronikbranschen när det gäller innovationer för miljön.För mer 
information om Panasonic, dess varumärke och engagemang för hållbarehet, besök företaget 
hemsida http://panasonic.net/. 
 
 
Informationen är sådan som Anoto Group AB (publ.) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 9 januari 2013 kl. 08:00. 
 
 
För mer information vänligen kontakta:   
 
Stein Revelsby 
CEO, Anoto Group AB 
+46 (0) 733 451205 
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